OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA, POŽEGA

              ŠKOLA POŽEGA

Požega, dna 18. 01. 2012.

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI

I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2012. GODINU

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11)

I) Ugovori o javnoj nabavi

	R.b.
	Evidencijski

broj nabave i broj objave
	Vrsta

provedenog

postupka
	Datum sklapanja ugovora
	Iznos sklopljenog ugovora (sa PDV-m)
	Razdoblje za koje je sklopljen ugovor
	Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor
	Izvršenje ugovora
	Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora

	1.
	01/2012. g.
	Bagatelna nabava
	15. 02. 2012.
	-
	2012. g.
	HEP-OPSKRBA d.o.o.

10 000 ZAGREB
	31.12.2012.
	43.970,82

	2.
	02/2012.g.
	
	11.06.2012.
	2.500,00 kn
	Za 14.06.2012.g.
	GRADSKO KAZALIŠTE POŽEGA, Trg Sv.Trojstva 20
	31.12.2012.
	3.360,00

	3.
	03/2012.g.
	
	03.09.2012.
	4.125,00 kn
	-na određeno vrijeme
	APP d.d. Požega, Industrijska 14
	5.11.2012.
	82.500,00

	4.
	04/2012.g.
	Bagatelna nabava


	04.09.2012.
	91.188,72 kn
	-na godinu dana
	KTC d.d. Križevci, N. Tesle 18
	31.12.2012.
	29.886,79

	5.
	05/2012.g.
	Bagatelna

nabava
	24.9.2012.
	15.000,00 kn
	-na godinu

dana
	PAGO CROATIA d.o.o., Samoborska cesta 85, Zagreb
	31.12.2012.
	4.873,90

	6.
	06/2012.g.
	Bagatelna 

nabava
	24.9.2012.
	
	-na godinu

dana
	Narodne novine d.d. Savski gaj XIII put 6, Zagreb
	31.12.2012.
	34.848,40

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
	
	R.b.
	Evidencijski

broj nabave

i vrsta provedenog postupka
	Predmet nabave
	Datum sklapanja OS-a/ugovora
	Iznos sklopljenog OS-a/ugovora
	Razdoblje na koje je sklopljen OS/ugovor
	Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen OS/ugovor
	Datum konačnog izvršenja OS-a/ugovora
	Konačni ukupni iznos plaćen temeljem OS-a/ugovora

	Okvirni sporazum (OS)
	1.
	EV-01/12

2012/S002-0059018 od 11.9.2011. 

OTVORENI
	Pružanje usluge prijevoza učenika s posebnim potrebama
	5.11.2012.
	1.200.937,50
	Od 2 godine
	APP d.d. Požega, Industrijska 14
	5.11.2014.
	

	Ugovori sklopljeni temeljem OS-a
	1.1
	EV-01/12

2012/S002-0059018 od 11.9.2011. 

OTVORENI
	Pružanje usluge prijevoza učenika s posebnim potrebama
	5.11.2012.
	600.468,75
	-na godinu dana
	APP d.d. Požega, Industrijska 14
	5.11.2013.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


